
IIаимепованпе блюд

Опсгrет с зелеЕ. горошком

масло сливочное

Сыр порция

}Iапиток с витаминами

Кисломолочный продукт

хлеб пшеничный

Итого:

фп крестьянский с
пшеничной кочпой

Жаркое по дilмашнему из
говядины

кисель с витaлминами

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого:

200 47,6L

150 67,00

зАвтрАк (100р)
С 7-11 лет (Беrпси, Жиры, )лдеводы,

Iftал)

Согла

Дпре

Среда 31 япваря2024 r.

мЕню

Сmпмосьфуб)

45,!7

12,05

10,15

L2,75

12,00

7,88

100,00 _.

Выход (грJ

t70

10

10

200

200

60

200

б0

.60

23,07

6,80

6,18

160,00

Стопмость фуб.)

60,06

!4,gL

(21,59 22,7 83,77 62;}3)

оБЕд (160 р)

С 7-11 Лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Наименованпе блюд Выход (гр) Стошмось фуб)
Салат из свекпы с сол.ог)Фц l00 9,34

Q6,98 27,65 177,22 822,5ý)

полдник (100р)
С 1-1l лет Фелки, Жиры, углеводы,

Iftа.п)

Наименование блюд

Яблоко

Кисе4ь из апельсиЕов

Пирожок с морковным
фаршем

Итого:

Зав.пропзводством

75 25,27

100,00 (100,24)

(11,55 11,85 56,261 352,5)

Вьшод (гр)

I20

200

,tЪЪ\**"''-'-i

Бухгалтер


